2. Deckungsmittelvergleich

F% BWPARTNER

Nach der Bilanz errechnen sich die stichtagsbezogenen Deckungsmittel wie folgt:

Immaterielle
Vermdgensgegenstande und
Sachanlagen

Finanzanlagen

abziiglich:
Verlustvortrag

Jahresiiberschuss
Nicht gedeckter Fehlbetrag
Eigenkapital

Sonderposten

Lang- und mittelfristige
Verbindlichkeiten*

Unterdeckung

31.12.2023
€

17.149.704,57
4.086.421,23

-629.940,70
24.683,08

605.257,62

0,00
8.346.040,03

10.248.888,04

31.12.2023
€

18.594.928,07

-2.641.197,73

* inklusive der gesamten Verbindlichkeiten aus Kreditaufnahmen.

31.12.2022
€

17.730.729,72

3.831.545,46
21.236.125,80

-756.516,17
126.575,47

629.940,70

0,00

8.858.842,23

10.393.386,52

31.12.2022
€

21.562.275,18

19.252.228,75

-2.310.046,43



